
ХЕМИЈА 8 одд 

Наставна содржина: Утврдување за ‘рѓосување и корозија 

 

Ученици, 

 

 

 

За да ги утврдиме знаењата за ‘рѓосување и корозија ќе треба да одговорите на 

прашањата кои ви се дадени подолу. 

Прашањата одговорте ги и одговорените прашања испратете ми ги во приватна порака 

Доколку имате потешкотии консултирајте ме. 



 



 



Предметен наставник: Анита Стојанова 

 

 

 

 


